ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря  2019 года
№ 1474
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери               от 28.02.2018 № 300 «О создании муниципального казенного учреждения

«Управление социальной политики»
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменение в Устав муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики» выступить заявителем при государственной регистрации изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики» в налоговых органах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 10.12.2019.

Глава города Твери
А.В. Огоньков
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации города Твери

от «06» декабря 2019 г.  1474

Глава города Твери

_______________ А.В. Огоньков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Изменение, вносимое в

УСТАВ

муниципального казенного учреждения

«Управление социальной политики»

город Тверь

2019 год
1. Признать утратившим силу подпункт 2.3.10 пункта 2.3 раздела 2 «ПРЕДМЕТ, ЦЕЛИ И ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ».

И.о. директора муниципального казенного учреждения

«Управление социальной политики»
Л.В. Кузнецова